

Tactic Sverige AB
Org nr 556535-0468

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 5 |
| Balansräkning | 6 |
| Noter | 8 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Tactic Sverige AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **den 3 juni 2024**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Stockholm den 3 juni 2024

Ort och datum *Stockholm 30/5-24*

Fredric Johansson



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och marknadsföring av brädspel, böcker och leksaker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och resultat

Omsättningen minskade 7 % till 40 924 tkr.

Företagets rörelseresultat efter finansiella poster var 1 558 507.

Marknad

2023 var ett utmanande år för retailmarknaden i Sverige. Det märks att vi är inne i en lågkonjunktur där många av våra kunder är avvaktande till att ta några stora beslut utan istället arbetar med befintligt sortiment. Vi kan utläsa från t.ex HUI (handels utredningsinstitut) att Q2 var väldigt svag vilket också visade sig i våra siffror. Det har varit en stor press på marginalerna under året då konsumentpriserna har diskuterats flitigt.

Hösten var betydligt bättre där vi hade stor hjälp utav att vi först vann "Årets barnspel" genom vårt spel Den magiska skogen.

Cirka en månad senare valdes sällskapsspel till "årets julklapp". Detta bidrog starkt till att vi gjorde ett bra Q3 och Q4.

Ser vi på kundgrupper totalt så fortsätter lågprishandeln att vinna mark. Inom E-handeln var det många som led av för stora lager vilket gjorde att de var avvaktande till nyheter.

Fortsatt så ser vi tydliga signaler vad gäller miljöarbete samt certifieringar. Här har vi ett fint läge med en fabrik i Finland samt även vår FSC certifiering.

2024060324805

Personal/Organisation

Personalstyrkan är totalt 5 personer.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|--|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning, tkr | 40 924 | 44 111 | 55 760 | 48 073 |
| Resultat efter finansiella poster, tkr | 1 559 | 2 323 | 4 093 | 2 655 |
| Soliditet, % | 18 | 23 | 37 | 32 |
| Balansomslutning | 40 816 | 34 409 | 28 870 | 29 411 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 5 477 494 | 2 323 022 | 7 920 516 |
| Resultatdisposition enligt årsstämman | | | | | |
| -- Utdelning | -- | -- | -2 000 000 | | -2 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 2 323 022 | -2 323 022 | 0 |
| Årets resultat | -- | -- | -- | 1 558 507 | 1 558 507 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 5 800 516 | 1 558 507 | 7 479 023 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 5 800 516 |
| Årets resultat | 1 558 507 |
| Totalt | 7 359 023 |

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning till ägarna | 3 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | 4 359 023 |
| Totalt | 7 359 023 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat— och balansräkning med noter.

2024060324807

2024060324888

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 –2023-12-31 | 2022-01-01 –2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 40 923 764 | 44 110 853 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 3 356 408 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 44 280 172 | 44 110 853 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -34 910 478 | -33 583 152 |
| Övriga externa kostnader | | -5 329 130 | -4 918 045 |
| Personalkostnader | 3 | -5 041 877 | -4 869 781 |
| Summa rörelsekostnader | | -45 281 485 | -45 370 979 |
| Rörelseresultat | | -1 001 313 | - 1 260 125 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat för andelar i koncernföretag | | 2 500 000 | 5 000 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 | 1 054 387 | -1 237 060 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 5 | -994 566 | -179 796 |
| Summa finansiella poster | | 2 559 820 | 3 583 144 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 558 507 | 2 323 019 |
| Resultat före skatt | | 1 558 507 | 2 323 019 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | 3 |
| Årets resultat | | 1 558 507 | 2 323 022 |

Balansräkning

| | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-----|------------|------------|
| Tillgångar | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 6 | 10 857 511 | 10 857 511 |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 260 000 | 260 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 11 117 511 | 11 117 511 |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 117 511 | 11 117 511 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 13 325 801 | 10 619 173 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 11 868 660 | 9 603 942 |
| Övriga fordringar | | 317 189 | 1 328 218 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 400 322 | 259 788 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 25 911 973 | 21 811 121 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 786 176 | 1 480 375 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 3 786 176 | 1 480 375 |
| Summa omsättningstillgångar | | 29 698 149 | 23 291 496 |
| Summa tillgångar | | 40 815 660 | 34 409 007 |

2024060324809

2024060324310

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 5 800 516 | 5 477 494 |
| Årets resultat | | 1 558 507 | 2 323 022 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | | 7 359 023 | 7 800 516 |
| Summa eget kapital | | 7 479 023 | 7 920 516 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 643 077 | 245 775 |
| Skulder till koncernföretag | | 28 908 731 | 23 317 092 |
| Övriga skulder | | 997 913 | 913 593 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 786 915 | 2 012 031 |
| Summa kortfristiga skulder | | 33 336 637 | 26 488 491 |
| Summa eget kapital och skulder | | 40 815 660 | 34 409 007 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2023:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning - Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar,

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter,

Soliditet (%) - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning - Företagets samlade tillgångar

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| | 2023 | 2022 |
|--|-----------|------|
| Övriga rörelseintäkter från koncernföretag | 3 356 408 | 0 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5 | 5 |

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultaposter

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|------------------|-------------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 333 079 | 103 942 |
| Övriga ränteintäkter | 24 267 | 1 001 |
| Kursdifferenser | 697 042 | -1 428 318 |
| Resultat vid försäljningar | 0 | 86 314 |
| | 1 054 387 | -1 237 061 |

2024060324812

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2023 | 2022 |
|--|---------|---------|
| Räntekostnader skulder till koncernföretag | 993 633 | 176 024 |
| Räntekostnader | 933 | 3 773 |
| | 994 566 | 179 797 |

Upplysningar till balansräkningen

Not 6 Andelar i koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 857 511 | 10 857 511 |
| Utgående anskaffningsvärden | 10 857 511 | 10 857 511 |
| Redovisat värde | 10 857 511 | 10 857 511 |

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 260 000 | 260 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 260 000 | 260 000 |
| Redovisat värde | 260 000 | 260 000 |

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderbolag där koncernredovisning upprättas är Tactic Games OY, Finland

2024060324912

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Markku Heljakka

Fredric Johansson

Ordförande

Styrelseledamot

Juha Nieminen

Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

KPMG AB

Jonas Rundberg

Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

JUHA MATTI NIEMINEN

352f88d5-5817-48ae-8df3-6f071a873710 - 2024-05-29 12:44:03 UTC +03:00
BankID / MobileID - 9374cfb4-a6f0-485b-8695-822b7ebe146e - FI

Lars Arne Fredric Johansson

f3bdce02-6217-4f5a-9ad1-a4b58a0837be - 2024-05-29 13:15:59 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 5367f548-b810-4d81-95d0-68bcc990bd7c - SE

MARKKU UOLEVI HELJAKKA

aa26d8aa-4016-4290-8da2-8e7ae1c20789 - 2024-05-29 13:17:38 UTC +03:00
BankID / MobileID - e450d737-98a0-42be-9da4-2868d7f7c397 - FI

Jonas Martin Mikael Rundberg

0a9de866-a9e4-42a5-b015-8da8e4bed7ff - 2024-05-29 14:57:39 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 11bc6eef-fed6-4d78-8cf7-dcd8a0137ae5 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
